新竹縣第144次都市設計審議委員會會議記錄

一、審議案：
(一) 仟祥建設竹北市永興段補習班辦公室店舖住宅新建工程案。

(二) 湖口都市計畫（王爺壟地區）都市設計要點案。

二、時間：中華民國97年3月25日下午2時

三、地點：本府三樓施政資料中心
四、主持人：陳委員偉志代                        紀錄：陳淑貞、王俊堯
五、出席委員：（詳會議簽到簿）

六、出席單位：（詳會議簽到簿）

七、臨時動議：捷寶建設「竹北市世興段19層店舖集合住宅新建工程」連續性前廊申請再提會審議案。

八、決議：詳附件。
第144次都市設計審議委員會會議紀錄

（1） 申 請 人：仟祥建設股份有限公司

（2） 案    名：仟祥建設有限公司補習班辦公室店鋪住宅新建工程案。

（3） 開會時間：97年3月25日下午2時正。

（4） 開會地點：本府3樓施政資料中心。

（5） 設 計 人：吳洋平建築師事務所

（6） 審查意見：

	審查

人員
	審查意見
	委員會決議
	設計單位

處理結果

	作業單位意見
	1.本案開放空間獎勵應依「建築技術規則第十五章」暨停車空間獎勵為依「新竹縣建築物增設停車空間鼓勵要點」規定辦理，其應得之獎勵值，由本府建築主管機關暨「建造執照預審小組」辦理審查後，依其核准值辦理。
	同意依作業單位意見辦理。

	2.行動不便者停車位位置是否合宜？是否同意所提方案，提請委員會審議。
	同意依開放空間審查會議決議辦理。

	3.本案臨嘉豐七街側之建物色彩與鄰近建屋差異較大，p021與p022不盡相同，有關本案建物立面及色彩計畫是否同意所提方案，請設計建築師說明後，提請委員會審議。
	以p22為確認之建物色彩，同意依所提方案並請配合修正p021圖說。

	4.p34面積法規檢討表之停車空間檢討有誤應依p47檢討內容檢核修正。
	請配合辦理。

	5.p066防救災動線有關B棟後側之救災考量為何，及補充說明消防車雲梯車進出之動線及行進動線之淨高淨寬尺寸，請設計建築師說明後，提請委員會審議。
	請補充相關防救災動線。

	6.p034與p043之設計容積樓地板面積不符，請查明修正。
	請配合辦理。

	7.垃圾處理計畫有關廚餘建請應加設冷藏設施，以防止惡臭，並請補充於報告書。
	請配合辦理。

	8.本案交通影響評估之道路服務水準評估未示其調查日期及時間，請設計建築師說明並補充於報告書，另本案設計停車位數達165輛機車位數達71輛，其交通影響評估報告應請交通技師簽證。
	請配合辦理。

	9.本案公共藝術品形式及設置位置是否同意所提方案，提請委員會審議。
	同意依會上說明修正通過。

	10.本案舖面計畫是否同意所提方案，提請委員會審議。
	同意所提方案。

	委員

意見
	1.機械汽車停車位設置應注意設備設施之安全及易於日後維修，請於住戶管理規約補充其維修機制及管理模式。
	請配合辦理。

	2.公共藝術品依報告書所載形式恐易積水，另基座鋪面與人行道鋪面銜接之細部處理，應再研議調整。
	請配合辦理。

	3.本案公共藝術品之設置形式及位置相對於A棟補習班之出入動線而言，會成為背面，且其設置位置會影響4.5m退縮人行通道擠壓人行空間，請再研議調整。
	請配合辦理。

	4.p69放流水96年COD值應修正為80mg/l。
	請配合修正。

	5.交通影響評估圖表應請敘明名稱及順序。
	請配合辦理。

	6.補習班廁所數量是否足夠，另女廁需經男廁方得進入是否合理，請再檢討。
	請配合辦理。

	委員會決議
	本案請依委員會決議修正，公共藝術品授權崔委員懋森協審後，逕送業務單位辦理備查。

第144次都市設計審議委員會會議紀錄臨時動議
（1） 申 請 人：捷寶建設股份有限公司

（2） 案    名：捷寶建設「竹北市世興段19層店鋪集合住宅新建工程」連續性前廊再提會審議案

（3） 開會時間：97年3月25日下午2時正。

（4） 開會地點：本府3樓施政資料中心
（5） 設 計 人：林永發建築師事務所

（6） 審查決議：同意依第143次都市設計審議會議本案原提會方案內容通過，詳如附圖。